



Reservation

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 13 februari 2013

§ 16 Beslut om granskning av ändrade planbestämmelser för del av yttre Brevik

Jag yrkade på miljö- och samhällsbyggnadsutskottet återremiss av ärendet med syfte att:

1. ärendet ska förtydligas med att detta beslut också innebär att vi åtar oss att bygga ut kommunalt VA till 2030 till yttre Brevik.
2. ärendet ska bifogas underlag med ekonomisk kalkyl, antal berörda hushåll, samt tidplan på investeringen.

Den borgerliga majoriteten avslög återremissyrkandet och därmed reserverar jag mig mot beslutet.

Jag har ett flertal gånger efterlyst underlag i detta ärende. Jag anser att, oavsett när vi fattade beslut så måste politikerna ha ordentliga underlag så att de vet vad de fattar beslut om. Politiker måste veta vad de går in i! Vid åtagande om stora investeringar måste underlag finnas tillhanda. Och om det så var 10 år sedan beslut togs, så var det både andra förtroendevalda och ett annat ekonomiskt läge än idag.

I ärendet står ”För att bättre rusta upp hela Östra Tyresö för permanentboende antog kommunfullmäktige en fördjupad översiktsplan (FÖP) med en etappindelning för att succesivt ersätta de gamla byggnadsplanerna med moderna planer med bl a fullstora byggrätter och kommunalt vatten- och avlopp. För de yttre delarna av Brevikshalvön gjordes ingen etappindelning i detta skede, då en planläggning av dessa delar bedömdes ligga långt fram i tiden. Sedan dess har dock permanentbosättningen även i de yttre delarna av Brevik succesivt ökat och kommunen ser nu möjlighet att påbörja den tillståndsprocess som krävs för att bygga ut en kommunal VA-ledning till Ällmora, vilket skulle kunna möjliggöra utbyggnaden av kommunalt VA i dessa delar parallellt med utbyggnaden av inre Brevik. En etappindelning har därför tagits fram även för yttre Brevik.”

Tyresös politiker har nyligen fått svidande kritik från kommunens revisorer, med anledning av hanteringen av investeringsprojektet Nyboda. Miljöpartiet anser att det finns stort fog för revisorernas kritik och att det är väsentligt och nödvändigt att inför kommande investeringsprojekt ta till sig denna.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter